[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2010 № 167
О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (далее — Положение), утвержденное постановлением  Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 01.03.2010 № 28 (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. слова по тексту Положения «распоряжением Главы муниципального образования» заменить словами «распоряжением Администрации муниципального образования»;

1.2. слова по тексту Положения «заместитель Главы муниципального образования» заменить словами «заместитель Главы Администрации муниципального образования»;

1.3. слова по тексту Положения «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации муниципального образования»;

1.4. в п. 2.7. Положения предложение «Глава муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области вправе принять решение о включении лица в кадровый резерв без рекомендаций, указанных в пункте 2.5. настоящего Положения.» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области — управляющего делами                       Л.П. Иванову.

Глава Администрации муниципального

образования «Новодугинский район»

Смоленской области

          В.П. Муханов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________Н.Н. Дмитриева

т. 2-14-45

«____»_________ ______

	Разослать:

ведущему специалисту по муниципальной службе и кадрам

	Визы:

Р.И. Доля

______________
               «____»     _____________   ______

Л.П. Иванова                 ______________                  «____»     _____________   ______

_141478792.doc
[image: image1.png]